106v-115r Iohannes Gerson, de perfectione cordis

">De perfectione cordis dyalogus Venerabilis Magistri Iohannis Gerson in quo Theologus loquitur ad animam christianam. T[heologus]< Diliges dominum deum tuum ... (deut.6,5). Cum hoc tibi preceptum sit o anima christiana ... - ... ex toto corde perfectoque cognoscaris. Amen. >Explicit dyalogus inter Theologum et Animam de perfectione cordis, Magistri Iohannis Gerson Cancellarij parisiensis<". - Druck: edd.116-133 Nr.413.

115v leer.

116r-124r Iohannes Gerson, de cognitione castitatis (de pollutione diurna)

">De pollutione que vigilando potest accidere. Gerson< Scripsi pridem aliqua super preparacione ad Missam sub decem considerationibus ... - ... et directione tam confessorum quam confitentium etc. >Explicit opusculum Gerson<". - Druck: Oeuvres complètes ed. P.Glorieux 9, Paris 1973, 50-64 Nr.426.

124v-127v leer.

128r-135v Iohannes Gerson, re remediis contra pusillanimitatem
 "Tractatulus de remedijs contra pusillanimitatem scrupulositatem deceptorias inimico consolationes et subtileis eius temptationes per Venerabilem Magistrum Iohannem Gerson doctorem sacre theologie eximium editus< QVi pusillanimis est et pauidus cauere sibi debet a nimio timore ... - ... quia complacuit patri vestro celesti dare vobis regnum in secula seculorum Amen. >Explicit Gerson de remedijs contra pusillanimitatem, scrupulositatem, deceptorias inimici consolationes et subtileis eius temptationes. Videtur tamen aliquibus quod non sit Gerson propter stili discrepantiam nisi forte dicatur quod sit translatione quedam ... quia materia notabilis est etc.<" - Druck: Oeuvres complètes ed. P. Glorieux 10, Paris 1973, 374-385 Nr.537 (diese Hs. erwähnt).

136r-139v Iohannes Gerson, de libris legendis a monacho
 "Incipit Apologetica siue responsua Venerabilis Magistri Io. Gerson sacre theologie doctoris Egregij et Cancellarij Parisien. ad quandam Monachum domus Cartusie maioris querentem Vtrum licitum foret pro studio lectionis et exercicij spiritualis Conuentum et prolixitatem diuini officij dimittere Et qui libri essent fructuosius frequentandi. In qua quidem responsua ... et regularibus obseruantijs continue occupato frequentandis< GRacia et pax. Si inimicos iubemur diligere quanto magis eos qui nos diligunt in veritate ... - ... dicta licet satis cursorie sufficient. >Explicit Gerson Responsua super eo An monachus pro studio lectionis et quiete contemplationis possit se a prolixitate officij diuini subtrahere Et quos libros debeat frequentare monachus multum occupatus in cantando legendo et orando etc.<" - Druck: Oeuvres complètes ed. P.Glorieux 2, Paris 1960, 275f. Nr.57 (epistula) und 9, 1973, 609-613 Nr.464 (textus).

140r-145r Iohannes Gerson, quaestiones quattuor
 "Tytulus in opusculum sequens. Responsa Venerabilis Magistri Iohannis Doctoris sacre Theologie famosissimi et quandam Cancellarij Parisien. ad questiones iiii^{or} per quandam sibi familiarem motas Quarum questionum prima est ...< QVeritur an male loqui de alijs in eorum absentia sit semper peccatum. Videtur quod sic Quia nullus vellet let quod hoc de se aut sibi fieret ... - ... quemadmodum de hoc latius

145v-153v Iohannes Gerson, de exercitiis discretis devotorum simplicium

">Documenta Magistri Iohannis Gerson Cancellarij Parisien. pro deuotis simplicibus qualiter se in suis exercitijs discrete et caute habere debent edita in vulgari Gallico originaliter etc. < DEus vult ut sit rationabile obsequium nostrum ita ut cuncta ... - ... et diuinam caritatem. Sibi laus gloria et gratiarum actio semper Amen. < Expliciunt domini Io. Gerson Cancellarij Parisiensis documenta vtilia pro deuotis simplicibus edita ab eodem in lingua vulgari Gallica et per quendam alium in latinum translata. Qui quidem translator ad euitandum rusticitatem latini eloquij que resultasset ex vulgarj magis sensum e sensu quam verbum ex verbo transferre curauit. Vnde nec mirandum est si opusculum istud non conuenerit satis in stilo cum alijs eiusdem Cancellarij operibus<". - Druck: Opera ed. E. du Pin 3, Antwerpen 1706, 605-618.

154r-160r Iohannes Gerson, de religionis perfectione et moderatione ad Guilelmum Minaudi, Lyon 1422 Okt. 30

">Opusculum epistolare Magistri Io. Gerson Cancellarij Parisien. de Religionis perfectione et moderatione ad instantiam cuiusdam Cartus. editum< GRacia vobis et pax in christo ihesu. Vtique dicetis mihi per similitudinem Medice cura te ipsum. Itaque qui alium doces ... - ... cum glosa ordinaria que si placeat videatur. >Explicit opusculum Magistri Io. Gerson Cancellarij Parisien. de Religionis perfectione et moderatione quod tanquam epistolarem respcionem misit domino Guillermo Monacho domus Cartusie maioris olim domini Saluciarum Medico sibi familiarj instanti pro hoc et pro seruatione conscientie sue literatorie patentj etc.<" - Druck: Oeuvres complètes ed. P. Glorieux 2, Paris 1960, 232-245 Nr.49.

160v-163v leer.

164r-171v Iohannes de Brunswig O.Cart. prior s.Paulae in Torberg, epistula de triplici pace

"Hvmiliemur Carissimi et religiosissimi p[atres] et fratres ante faciem domini dei nostri vt nos exaltet in tempore tribulacionis ...

- ... fructus ventris perhennis et perpetua instet et concedatur gloria per eundem dominum nostrum Ihesum christum qui cum patre ... Amen. >vester ad omnia frater Iohannes in torberg". - A^r im Conspectus: "Notabilis epistola V. p. Iohannis ducis de brunswig prioris in tornberg de triplici pace". Einzelne Korrekturen und die Unterschrift von anderer Hand, wohl autograph.

O.Cist.
172r-181v Ps. Henricus Eger de Kalkar, tractatus de cottidiano holocausto spiritualis exercitii

">Formula spiritualiter viuendi edita pro nouiter conuersis ad religionem a venerabili patre heinrico de kallar priore ordinis Carthusien. Uolens purgari de peccatis graciam impetrare et indulgenciam consequi salutarem ... - ... age et confortaberis ama deum et amaberis in eternum." - H.Rüthing, Der Kartäuser Heinrich Eger von Kalkar, Göttingen 1967, 150-154; Druck: z.B. Dionysius Cartusianus, Opera 42, Tornaci 1913, 625-632.

182r-201v Bernardus Claraevallensis O.Cist., excerpta et tractatus ex parte haud genuini

">Tractatus sancti Bernardi de miseria et breuitate huius vite et de vera sciencia Dies hominis sunt sicut vmbra super terram et nulla est mora (cf. I par. 29,15) et tunc proprie nichil est cum videtur stare. Cur ergo o homo thesaurisas ... - ... vnum trinumque deum patrem et filium cum sancto spiritu qui viuit et regnat deus in secula seculorum Amen."

(183r) ">Bernardus de temptationibus et ocio Seruum dei gratis deo seruientem non cessant sollicitare vicia mercede oblate delectacionis ... - ... vel memorie ymaginantis."

(183v) ">Bernardus de bona et mala voluntate Omnia genera viciorum ex aliquo male consuetudinis vsum suum singularem ducunt ... - ... qui super globum lune est etc. finitur."

(184r-185r) ">Speculum beati Bernardi Abbatis super emendacione vite hominis religiosi Si quis inter vos emendacione vite hominis desiderio tactus intrinsecus cogitationum lacucionum operumque suorum sollicitus ... - ... quasi solus ipse et deus sit Amen." - Arnulfus de Boeris (?), speculum monachorum (fine deficiente); Druck: PL 184, 1175-1178.

(185v-201v) "〉Bernardi de gracia et libero arbitrio prologus< Domino wilhelmo Abbatii sancti Theodorici frater bernhardus. Opusculum de gracia et libero ar[bitrio] quod illud qua scitis occasione nuper aggressus sum ... - ... non quos iustos inuenit hos et magnifica[uit]. >74<". - Bernardus Claraevallensis O.Cist., tractatus de gratia et libero arbitrio; Druck: PL 182,1002-1030.

202r-204a^v leer.

205r-249v Bartholomaeus de Maastricht O.Cart. prior in Ruremunda, tractatus de fraterna correctione et proclamatione

"〉de fraterna correctione et proclamatione tractatus Magistri Bartholomei prioris Cartusien. in Ruremunda famosi in Theologia doctoris< TRactaturus de modo principiandi actus nostros spiritualiterque collocuturus aliqua ... - ... ut dominus deus exaltet nos in futuro per coronam eterne glorie Amen." - DThC 2, 2312 (diese Hs. genannt).